
   

 

 

 

   Instytut Nauk o Kulturze i Religii 

 

 

Decyzja Nr 2/2024/NoKiR  

Dyrektora Instytutu Nauk o Kulturze i Religii  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 18 grudnia 2024 roku 

w sprawie powołania  prof. dr. hab. Tomasza Chachulskiego  

  na członka Rady Naukowej  czasopisma „Załącznik Kulturoznawczy”   

 

Na podstawie § 46 ust. 1 pkt 1 lit. c Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie, na podstawie § 17 ust.1, pkt. 5 i ust. 5  Zarządzenia Nr 74/2024 Rektora Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 5 grudnia 2024 r. w sprawie zasad 

prowadzenia działalności wydawniczej, w tym wymagań dotyczących wydawania czasopism 

naukowych w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz Uchwały Nr 

9/2024/NOKIR z dnia 16 grudnia 2024 roku w sprawie opinii powołania prof. dr. hab. Tomasza 

Chachulskiego na członka Rady Naukowej  czasopisma „Załącznik Kulturoznawczy” postanawia się, 

co następuje: 

§ 1  

 

Powołuje się Pana prof. dr hab. Tomasza Chachulskiego (IBL) na członka Rady Naukowej 

czasopisma „Załącznik Kulturoznawczy”.  

 

 

§2  

Powołanie obowiązuje na czas nieokreślony 

 

§3  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dyrektor 

 Instytutu Nauk o Kulturze i Religii 

 

 

 

dr hab. Małgorzata Wrześniak, prof. ucz. 

 

 


